各本科高校：

2019年高水平科技研发创新平台(见附件1)补助经费申请工作已经启动，现将相关材料及要求上传到群里，请各有关高校下载查看，并做好相关补助申请材料，报送我处；其他有关通知如下：

1. 教育部重点实验室和工程研究中心可申请运行经费补助，每个每年30万元。

2. 教育部重点实验室和工程研究中心、福建省高校重点实验室和工程研究中心，可以申请合作开放资金配套补助经费。

3. 需交材料(1)福建省高水平科技研发创新平台经费资助申请书(2)平台补助经费申请的函（3）平台年度开放基金课题征集通知或指南；（4） 平台xxxx年度设立的开放课题开支情况说明（盖财务章）（5）平台补助经费汇总表 （6）开放课题任务书

4. 请于7月30日前把申请福建省高水平科技研发创新平台经费资助申请书等相关材料和平台补助经费汇总表报送教育厅科技处，过期不予受理。纸质材料一式1份，电子版发至jytkjc@126.com.联系人:郭绍英 0591-87822128。